LUFTENTFEUCHTER

DOLCO LE-3600/LE-3600 KP

Kondenstrockner mit Axialgeblase

Kabelhaltevorrichtung

Beriihrungslose Abschaltung durch Magnetsensor
bei vollem Behalter

Fahrbar

Hochwertige abriebfeste und nicht abférbende
Gummirollen

LE-3600 mit eingebauter Kondensatpumpe
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Produktinformation

DOLCO LE-3600/LE-3600 KP Kondenstrockner ist ein sehr leichtes und
robustes Gerét. Ein Axialgeblése mit einer Luftumwalzung von 450 m*/h,
saugt feuchte Raumluft an und leitet sie durch einen gekiihlten Verdampfer,
wodurch sich Kondenswasser bildet. Das Kondenswasser wird in einem
Behdlter innerhalb des Gerdtes gesammelt. Bei vollem Kondensatbehalter
erfolgt die Abschaltung des Gerdtes beriihrungslos (iber einen
Magnetsensor. Die Anbringung eines Kondensatablaufschlauchs direkt am
Behalter ist mdglich. Die durch den Prozess entstandene Warmluft wird in
den Raum abgegeben, wo sie erneut Feuchtigkeit aufnehmen kann.
Durch die eingebaute Kondensatpumpe beim LE-3600 KP ist eine manuelle
Behdlterentleerung nicht mehr nétig.

Das Gerdt springt nach einem Stromausfall selbststindig an und
kann iber eine externe Steuerung betrieben werden. Der integrierte
Betriebsstundenzahler und MID Energiezahler ist fiir die Abrechnung von
Trocknungsdienstleistungen und der Berechnung des Stromverbrauchs
unahdingbar.

Der LE-3600/LE-3600 KP ist auch als Wandgerat mit Wandkonsole
erhdltlich.

Einsatzbereiche
Wasserschadentrocknung, Bautrocknung
Wasserwerke, Industrie
Lager, Keller, Garagen, Archive

Optionales Zubehor

12180 Wandkonsole Edelstahl
12329 Wandkonsole verzinkt
12469 externe Kondensatpumpe
10275 Kondensatpumpe 4 m
10083 Ablaufschlauch
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Technische Daten

Gerdtetyp

Arbeitsbereich optimal
Arbeitsbereich
Luftumwélzung
Entfeuchtungsleistung max.*
Betriebsstrom

Hygrostat

Schutzart

Abtauautomatik
Gerduschpegel 1 m Abstand
Anschlussspannung
Frequenz

Leistung

Kaltemittel

Gewicht

Abmessungen (Lx B x H)

www.doelco.de

LE-3600/LE-3600 KP
30-1009%r.F.
1-35°C
450 m*/h
1,375kg/h
19A
ja
IP 54
thermogesteuerte Bedarfsabtauung
43db (A)
230V
50 Hz

360 W
R290
22kg
320x330x 590 mm

* bei 32°C/90%r.F.

6 m





